
6300 Хасково, пл. Свобода 5, тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50, e-mail: oblast@hs.government.bg  web: www.hs.government.bg 

 
1 

 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

 

З А П О В Е Д  

 

ОКД-02-К-03-4/07.05.2025 г. 

 

На основание чл. 128, ал. 2 от Закона за ветеринаромедицинската дейност 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. ОПРЕДЕЛЯМ поименния състав на постоянно действащата Областна епизоотична 

комисия за прилагане на мерките по здравеопазване на животните, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Д-р Стефка Здравкова - Областен управител на област Хасково 

СЕКРЕТАР: 

Анжелина Янева - младши експерт в дирекция АКРРДС при Областна администрация 

на област Хасково 

 ЧЛЕНОВЕ: 

1. д-р Георги Илиев - директор на Областна дирекция по безопасност на храните – 

Хасково; 

2. Валентина Дамянова - директор дирекция АКРРДС при Областна администрация на 

област Хасково; 

3. Д-р Генади Нанев - председател на Областната колегия на Български ветеринарен 

съюз – Хасково; 

4. Валентина Делчева - директор на Областна дирекция „Земеделие“ Хасково; 

5. Д-р Станимира Тананова - директор на Регионална здравна инспекция Хасково; 

6. Марияна Вълчева - директор на РИОСВ – Хасково; 

7. Инж. Диана Василева - директор на ТП ДГС – Хасково; 

8. Ст. комисар Мирослав Христов - директор на Областна дирекция на МВР Хасково; 

9. Ст. комисар Митко Чакалов - директор на Регионална дирекция „Пожарна 

безопасност и защита на населението“ - област Хасково; 

10. Павел Несторов – директор на Териториална дирекция „Национална сигурност“ – 

Хасково; 

11. Инж. Соня Атанасова - директор на Областно пътно управление – Хасково; 

mailto:oblast@hs.government.bg


6300 Хасково, пл. Свобода 5, тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50, e-mail: oblast@hs.government.bg  web: www.hs.government.bg 

 
2 

 

12. Антон Ставрев - началник на отдел „Автомобилна администрация“ Хасково; 

13. Директор на РД „Гранична полиция“ – Смолян или Началник на Гранично 

полицейско управление Ново село; 

14. Директор на РД „Гранична полиция“ – Елхово или Началник на Гранично 

полицейско управление Свиленград. 

II. Обсъжда и предлага въвеждане, изпълнение или отмяна на мерки за профилактика, 

ограничаване и ликвидиране за заразни и паразитни болести по животните на територията 

на област Хасково.   

III. Комисията провежда периодични и извънредни заседания, при възникване на 

епизоотична обстановка или в изпълнение на заповед на Министъра на земеделието и 

храните и/или изпълнителния директор на БАБХ. 

IV. При отсъствие на секретаря на комисията, същата функция да се изпълнява от 

Стефан Николов -  младши експерт в дирекция АКРРДС при Областна администрация на 

област Хасково 

Настоящата заповед отменя Заповед № ОКД-02-К-03-2/11.02.2025г. 

Заповедта да се сведе до знанието на членове на комисията за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

 

Д-Р СТЕФКА ЗДРАВКОВА    /П/ 

Областен управител на област Хасково 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@hs.government.bg

